
H AFJE LL ARRAN GEM EN T AS - AKSJONÆRE LI STE

Navn/foretaksnavn: Adresse Kontaktperson Aksjer Telefon Epost
Stiftelsen Felleseie, Hornsjø Høyfjellshotell Hornsjøvegen 1845, 2636 Øyer Jan Bjørke 5 90410213 jan@hornsjoe.com

Sporten Hafjell AS Kongsvegen 10, 2636 Øyer Bjørner Killi 5 61277611 hafjell@sport1.no
Hafjell Veiservice AS Strømshuguvegen 4, 2636 Øyer Eistein Hegge 15 95288678 eishe@circlekeurope.com
Aron Hafjell AS c/o Hafjell Alpinsenter AS, Hundervegen 122, 2636 Øyer Roy Håkon Eggesvik 10 40401508 skavlen@hafjell.no
Hafjell Alpinsenter AS Hundervegen 122, 2636 Øyer Odd Stensrud 5 61274700 odd@alpinco.no
Stavsplassen SA Kongsvegen 1638, 2635 Tretten Svein Austlid 5 61276100 post@stavsplassen.no
Hafjell plus AS Låven Sørlia 2, 2636 Øyer Terje Berntsen 5 95796264 terje@elgenrestaurant.no
Rune Haugen Hundervegen 28, 2636 Øyer Rune Haugen 10 92240010 afterski@hafjell.no
Mosetertoppen Hafjell AS Postboks 37, 2637 Øyer Stein Plukkerud 10 90290303 stein@hafjell.no
Norgesski AS Postboks 37, 2637 Øyer Stein Plukkerud 10 90290303 stein@hafjell.no
Ilsetra AS Hunnsetervegen 775, 2636 Øyer Tove Djuve 5 90641367 tove@ilsetra.no
Hafjell Vekst AS Bakkevegen 6, 2636 Øyer Svein Elvestad 5 48188173 post@hafjellvekst.no
Fakkelmannen AS Vestsidevegen 58, 2636 Øyer Odd Arne Steinfinsbø 5 91627963 steinfinsboe@vikensag.no
Also Known AS Apalvegen 4, 2613 Lillehammer Espen Rølla 5 94156266 espen@alsoknown.no
Det Norske Vaffelstekeriet AS Øvre Gate 24, 2635 Tretten Terje Mosveen 5 41508713 terje@hafjellkvitfjell.no
Hunderfossen Familiepark AS Fossekrovegen 22, 2625 Fåberg Per Arne Slapø

Hogne Høstmælingen
5 61275530 per.arne@hunderfossen.no

hogne@hunderfossen.no
Hafjell plus Eiendom AS Låven, Sørlia 2, 2636 Øyer Terje Berntsen 5 95796264 terje@elgenrestaurant.no
Lodgen Restaurantdrift AS Hundervegen 105, 2636 Øyer Irene Lien 5 61277770 irene@hafjellhotel.com
Hafjell Event AS Hundervegen 105, 2636 Øyer Jan - Erik Rørvik 5 61275000 post@hafjellevent.no
Hafjell Hotell AS Hundervegen 105, 2636 Øyer Irene Lien 5 61285550 irene@hafjellhotel.com
Hafjell Tourist AS Nermosvegen 56, 2636 Øyer Johannes Nermo 5 61275580 regnskap@nermohotell.no
Gaia Restaurantdrift AS Gaiastova c/o Wellegruppen, Hundervegen 105, 2636 Øyer Steffen Eggesvik 10 41626264 post@gaiastova.no
Hafjell Bilservice AS Strømshuguvegen 3, 2636 Øyer Rune Hagen 10 61277801 post@hafjell - bilservice.no
Plukkerud Invest AS Mosetervegen 47, 2636 Øyer Stig Plukkerud 10 92225020 stig@norgesski.no
Team Kreaktiv AS Gudbrandsdalsvegen 423, 2625 Lillehammer Harald Fagerhaug 5 45479040 harald@teamkreaktiv.no
Scandic Hafjell Hundervegen 1, 2636 Øyer Erik Fostervoll 10 61277777 erik.fostervoll@scandichotels.com
Sirdalstunet Tor Signe Vik Langebakken 32, 4443 Tjørhom Tor Sigve Vik 5 97729183 tor.sigve@sinneshytta.no
Cato Østerhus Hodnafjellvegen 93, 4156 Mosterøy Cato Østerhus 5 91315547 cato@oster - hus.no
Trosavig Invest AS Trosavigv. 221, 4375 Hellvik Ing e Andreassen 5 90649865 inge@tomteutvikling.no
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